
PROBLÉMŮ,
KTERÝM SE MŮŽETE VYHNOUT PŘI
PROJEKTOVÁNÍ S EXTERNÍM TZB TÝMEM

www.seap.cz

+420 371 746 011

Na Pátku 1171, Rokycany

7

tel:+420371746011
https://goo.gl/maps/V964H4av4iMxqY1R8


ČASOVĚ NÁROČNÁ KOORDINACE JEDNOTLIVCŮ1

KOMPLIKOVANÁ KONTROLA NÁKLADŮ A SMLUV2

 NÁKLADY NA VLASTNÍ ZAMĚSTNANCE3

Čím větší máte počet lidí, kterým zadáváte práci a jejichž výsledky kontrolujete, tím větší
jsou starosti. Roste pravděpodobnost chyb a náročnost koordinace, co člověk, to názor,
každý ví vše nejlépe, anebo neví nic a všechno vysvětlujete x-krát dokola. Angažováním
externího TZB týmu získáváte jednu osobu, se kterou vše koordinujete a která vaše potřeby
řeší za vás.

Ušetřete čas jednodušší koordinací externího TZB týmu.

Administrativně a časově je jednodušší spolupráce s externím TZB týmem, jako jednou
osobou, než řešení smluvních vztahů s několika různými externisty. Taktéž kontrola
nákladů na celý projekt se zjednoduší, pokud řešíte pouze platby jednomu subjektu
namísto mnoha dodavatelům.

Usnadněte si kontrolu nákladů a zjednodušte smluvní vztahy.

S vlastními zaměstnanci je vždy mnoho starostí a zodpovědnosti. Nesete náklady na
jejich vzdělávání, pracovní vybavení, softwarovou výbavu, ale také řešíte pracovně
právní vztahy. Externí TZB tým vás těchto nákladů a starostí zbaví. Externisty využijete
jen v případě potřeby a rizika nenesete vy, ale váš externí partner.

Ušetřete náklady na vlastní specialisty TZB a přeneste zodpovědnost
na externí tým.

4 RIZIKO ZTRÁTY VAŠEHO DOBRÉHO JMÉNA
Pro vašeho zákazníka jste práci odvedli vy, ať ji děláte vlastními silami nebo s využitím
externích profesionálů. Externisté pracují pro vás, během projektu jste jedním týmem lidí,
kteří táhnou za jeden provaz. Můžete naplno využít dlouholetých zkušeností externího TZB
týmu, který pro vás odvede práci efektivně a ušetří vám hromadu starostí. Nakonec váš
zákazník ocení vás.

Zvyšte prestiž vaší práce ve spolupráci s externím TZB týmem.



5

NÁROČNÉ POŽADAVKY NA SPECIALIZACI6
Žijeme v době, kdy se lidé specializují a téměř nikdo nerozumí všemu. Externí odborníci se
denně zabývají pouze TZB a proto tvoří zkušený tým, kde navíc vzájemně neustále
spolupracují. Velké profesní zkušenosti a souhra pracují pro vás a váš projekt, který mohou
tito odborníci posunout na vyšší kvalitativní úroveň a zároveň ho mohou zefektivnit 
a optimalizovat.

Dovolte externímu TZB týmu, aby zjednodušil váš projekt a ušetřil
náklady na výstavbu.

STAROSTI A NERVY SE ZMĚNAMI V PROJEKTU7
Při projektování TZB dochází k mnoha změnám, projekt se vyvíjí a vše je třeba koordinovat,
aby se udržel soulad zadání, norem, proveditelnosti a nákladů. Můžete vše absolvovat sami,
nebo si vzít na pomoc externí profi TZB tým. Svůj čas tak ušetříte pro ty věci, které jsou
skutečně důležité. Můžete sehnat jiné zakázky, být s rodinou nebo si vydechnout u koníčků.

Starosti a nervy přeneste na externí TZB tým a svůj čas ušetřete na
strategické záležitosti.

ZTRÁTA ČASU OPRAVAMI PROJEKTU KVŮLI TZB
Existují případy, kdy je vhodné mít po ruce TZB specialisty od začátku projektování.
Předejde se situacím, kdy se opomene klíčová část stavby nebo jejího technického zařízení,
nedostatečně se dimenzuje prostor pro technické zařízení nebo pro jeho montáž anebo
projekt nezahrnuje veškeré prvky technického zařízení. Průběžné konzultace s TZB
specialisty již od začátku záměru vás zbaví rizik opomenutí a jejich důsledků.

Eliminujte rizika chyb a slaďte architekturu a stavební část s TZB již od
fáze studie.

PROFESIONÁLNÍ TZB TÝM VÁM UŠETŘÍ ČAS, PENÍZE
A NERVY PŘI REALIZACI VAŠEHO PROJEKTU.



Vzduchotechnika a chlazení

Zdravotně technické instalace

Slaboproudé rozvody

Elektroinstalace

Rozvody plynu

Vytápění a zdroje tepla

+420 371 746 011

www.seap.cz

Objednejte si nezávaznou konzultaci vašeho projektu zdarma.

POMÁHÁME, ABY VAŠE PROJEKTY BYLY ÚSPĚŠNÉ.

tel:+420371746011

